Aquisgranum: Præclaras pro catholica religione conservanda Senatus Aquisgranensis constitutiones edit, 1561. XLI.

Aquitania: Tumultus inter catholicos, & hæreticos in Aquitania exorti compescuntur, 1564. IX.

Argentina: Argentinenfes ad concilium invitantur, 1560. LXXXVI.

Armeni cum Romana Hispania exercitus in Africa laborat, atque inde plurimi ad Turcas deficiunt, 1560. LXXXIX.

Arona: Aronensem abbatiam quam sancte administraverit Carolus Cardinalis Borromæus, 1560. XCIII.

Articuli ab Episcopo in consecratione jurandi, 1560. LXIV. Exhibiti Patribus ab Oratoribus Ferdinandi Imperatoris, 1562. XV. LXVI. Responfa ad eosdem, XVII.

Assyrii: Eorum Patriarcha Romæ professionem fidei, atque obsequium Pontifici reddit, 1562. XXVIII. Status illius Ecclesiæ, ritus, ac mores, XXIX. Lusitanus Orator protestationem habet contra asserta illius, quod plures Ecclesiæ sibi obnoxias dixerit, *ibid.*

Astensis civitas Sabaudia Duci una cum Cherio ac Villanova a Rege Gallia restituitur, 1562. CLXXXI.

Atulphus Servantius Asta Tridentini concilii accurate describit, 1562. VIII.

Ave.

Avenio: Ejus ditio hæresi inficitur, 1560. xxxix. Gliscente in dies hæresi Pontifex decernit, quod fidei Censores hæreticorum accusatores publicare non teneantur, 1561. CIV. Avenionenses in fide asserenda egregium virtutis specimen reddunt, 1562. CLXXX. Providet Pius IV. ne Carolo IX. Avenionem adeunte hæretici simul cum ipso ad foodandam urbem accedant, 1564. VIII.

Augusta pro concilio celebrando proponitur, sed non admittitur, 1560. LV. *¶* *seq.* Ad concilium a Pio IV. invitatur, LXXVI.

Augustinus Paungartner Orator Alberti Ducis Bavarie Oratoribus Venetis, quibus diu cedere recusat, cum protestatione cedit, 1562. XLII. Orator in concilio communionem sub utraque specie exposcit, 1562. LII. *¶* *seq.*

Augustus Saxonie Dux ad concilium invitatur, 1560. LXXV. Cum Commendone Apostolico nuntio mitius, quam ceteri Principes hæretici, agit, 1561. XXXIX. Publicam fidem ipsi mittit, XXX.

Aurafica, quæ & Arausia, & Aurafica, Gallia Narbonensis Civitas de hæresi tunc ibi germinante comprimenda Guillelmum Principem monet Pont. qui tunc suas partes optime implere visus est, 1561. CIV. *¶* *seq.* Hæreticorum evadit asylos, 1562. CXXXV. Novissime tandem a Julio Card. Mazzarino eversa, 1563. CXXXV.

Aurelia Civitas a Condore Principe, atque, Hugonottis intercepta, 1562. CXLIV. CXLVIII. Horrenda eorum flagitia, ac crudelitates inibi patrata, CXLV. CXLVII. Aurelianenses ad colloquia, & pactiones descendunt, 1561. CLXV. Quæ tamen non sunt servata ab Hugonottis, *ibid.*